BARCELONA LED

Triac LED dimmable power supply 100W 24V - LPG

Ref. GTPC-100-24-D
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Preklopni napajalniki iz serije GTPC-D podjetja Global Leader Power so odli¢na resitev, ko je malo prostora za namestitev napajalnika. v Mo¢ 100W v Nazivna napetost: 24V v Izhodna trenutna: 4.20A

Product data

Potrdila

Dimenzije (mm) LxIxh
Garancija
Najvecjalntenzivnost (A)
IP

Moc (W)

Temperaturni razpon
Izhodna napetost (V)
Nomin Spannung (V)

CE, ROHS
210x 67 x 34
3leta

4.1

IP40

100
-20°CE+60°C
24V
220-240VAC
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BARCELONA LED

Product variants

Reference Attributes

GTPC-100-24-D
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